
USNESENÍ 

z 16. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice  
konaného dne 7. 10. 2020 od 19:00 hodin 

 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zák. o obcích) a zapisovatele 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e  ověřovateli zápisu paní Alenu Bočkovou a 
pana Jaroslava Kaššu a zapisovatelkou paní Pavlínu Peškovou. 
Usnesení č. 285/2020/16 

 

Doplnění programu – Podpora urychlené dostavby středočeské dálnice D3 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 16. 

zasedání zastupitelstva města o bod č. 15 Podpora urychlené dostavby středočeské dálnice 
D3. 

Usnesení č. 286/2020/16 

 

Doplnění programu – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – 

Zajištění svozu a likvidace komunálního a separovaného odpadu z území města Nová 
Včelnice. 
Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 16. 

zasedání zastupitelstva města o bod č. 16 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky – Zajištění svozu a likvidace komunálního a separovaného odpadu z území města 
Nová Včelnice. 
Usnesení č. 287/2020/16 

 

Doplnění programu - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – PD posilovací vrty a vodovod 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 16. 

zasedání zastupitelstva města o bod č. 17 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – PD posilovací 
vrty a vodovod. 

Usnesení č. 288/2020/16 

 

Schválení programu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  následující program 16. 

zasedání. 
1. Schválení společenské smlouvy EKO SKLÁDKA spol. s r.o. 

2. Prodej části pozemku parc. č. 1537/1 

3. Koupě pozemku parc. č. 1170/5 

4. Koupě pozemku parc. č. 1027/5 v aukci 
5. Odměny výborům a komisím 

6. Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku dle § 80 zákona o obcích 

7. Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 1501/2 

8. Smlouva o dílo – oplocení zadní části sportovního areálu 

9. Smlouva o dílo – projektová dokumentace odvodnění průmyslové zóny 

10. Ceník technických služeb 

11. Rozpočtové opatření č. 5/2020  



12. Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2021 

13. Smlouva o dílo – výměna oken v bytě v MŠ 

14. Smlouva o zřízení věcného břemene – kabel NN, Nádražní 
15. Podpora urychlené dostavby středočeské dálnice D3 

16. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – Zajištění svozu a likvidace 
komunálního a separovaného odpadu z území města Nová Včelnice 

17. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – PD posilovací vrty a vodovod 

Usnesení č. 289/2020/16 

 

 

1) Schválení společenské smlouvy EKO SKLÁDKA spol. s r.o. 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice dle ustanovení § 85 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů r o z h o d l o  schválit změnu společenské smlouvy 
společnosti EKO SKLÁDKA spol. s r.o., IČO 60838841, se sídlem Václavská 609, 
Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec (dále také jen „EKO SKLÁDKA“ nebo 
„Společnost“) a schválit její úplné znění v souvislosti s přijetím zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 
Usnesení č. 290/2020/16 

 

 

2) Prodej části pozemku parc. č. 1537/1 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Kupní smlouvy 
na  pozemek parc.č.1537/17 v katastrálním území Nová Včelnice o výměře 318 m2, kde 

kupujícím je , ,  za celkovou smluvní 
cenu 7 950 Kč. Kupní smlouva je přílohou zápisu. 

      Usnesení č. 291/2020/16 

 

3) Koupě pozemku parc. č. 1170/5 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Kupní smlouvy 
na  pozemek parc.č.1170/5 v katastrálním území Nová Včelnice o výměře 112 m2, kde 

prodávajícím je , ,  za celkovou 
smluvní cenu 7 952 Kč. Kupní smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 292/2020/16 

 

4) Koupě pozemku parc. č. 1027/5 v aukci 
a) Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  nabytí pozemku 

parc.č. 1027/5, trvalý travní porost, o výměře 206 m2 v katastrálním území Nová 
Včelnice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, do vlastnictví města Nová Včelnice, 
Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice, IČ 00247146. 

      Usnesení č. 293/2020/16 

 

b) Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  účast města Nová 
Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice v elektronické aukci vyhlášené 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Nové Město, Praha 2, na prodej pozemku parc.č. 1027/5 trvalý travní porost, 



o výměře 206 m2 v katastrálním území Nová Včelnice, dle zveřejněných podmínek 
aukce a to včetně složení případné kauce. 

      Usnesení č. 294/2020/16 

 

c) Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s v ě ř u j e  starostovi města 
Nová Včelnice, aby za město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová 
Včelnice, stanovil nejvyšší nabídku uchazeče v elektronické aukci na prodej 
pozemku parc. č. 1027/5, trvalý travní porost, o výměře 206 m2 v katastrálním území 
Nová Včelnice. 

Usnesení č. 295/2020/16 

 

5) Odměny výborům a komisím 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  členům kulturní komise 
a členům redakční rady, kteří nejsou volenými zástupci města, odměny za první pololetí 
roku 2020 následovně: 
• člen kulturní komise 2450 Kč, 

• člen redakční rady 2450 Kč. 
Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu. 
Usnesení č. 296/2020/16 

 

6) Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku dle § 80 zákona o obcích 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání a v souladu s ustanovením § 80 odst. 1 
písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů s c h v a l u j e  

poskytnutí příspěvku z rozpočtu města na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku 
členovi zastupitelstva jde-li o starostu, místostarostu nebo člena zastupitelstva města 
pověřeného k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši 
500 Kč za jeden obřad. Ve stejné výši bude poskytnut příspěvek zaměstnanci města, který 
obřad snoubenců připravuje a je mu účasten. Příspěvek bude vyplácen měsíčně na základě 
skutečného počtu provedených obřadů v daném období. 
Usnesení č. 297/2020/16 

 

7) Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 1501/2 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  podání žádosti Státnímu 
pozemkovému úřadu, Husinecká 1024/11a Žižkov, 130 00 Praha 3 o bezúplatný převod 
pozemku parc. č. 1501/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 795 m2 

v katastrálním území Nová Včelnice, na město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 
Nová Včelnice. 
Usnesení č. 298/2020/16 

 

8) Smlouva o dílo – oplocení zadní části sportovního areálu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo 
na realizaci akce „Oprava plotu ve sportovním areálu v Nové Včelnici“ se zhotovitelem 
Rostislav Vránek, Doňov 1, 378 21, IČ 73498068, za celkovou smluvní cenu 163 391 Kč 
bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 299/2020/16 

 



9) Smlouva o dílo – projektová dokumentace odvodnění průmyslové zóny 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo 
na vypracování projektové dokumentace „Rybník Nová Včelnice – Nádražní“ se 
zhotovitelem Ing. Martin Růžička - Alcedo, Na Hradbách 35/II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ 72095989, za celkovou smluvní cenu 118 000 Kč bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 300/2020/16 

 

10) Ceník technických služeb 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Ceník technických služeb 
města Nová Včelnice č. 1/2020. Ceník je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 301/2020/16 

 

11) Rozpočtové opatření č. 5/2020 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  rozpočtové opatření 
č.5/2020 včetně zapracování případných změn dle projednávaných bodů 16. zasedání 
zastupitelstva města Nová Včelnice. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 302/2020/16 

 

12) Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2021 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Plán preventivní údržby 
vodohospodářského majetku pro rok 2021 vypracovaný provozovatelem ČEVAK a.s., 
Severní 8/2264, České Budějovice. Plán preventivní údržby je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 303/2020/16 

 

13) Smlouva o dílo – výměna oken v bytě v MŠ 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo 
na realizaci akce „Výměna oken a vchodových dveří v MŠ – byt , ul. Za 
Kozlovkou 400, Nová Včelnice“ se zhotovitelem VANELLUS Lightning, s.r.o., Jarošovská 
840, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 28130847, za celkovou smluvní cenu 103 430 Kč bez 
DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 304/2020/16 

 

14) Smlouva o zřízení věcného břemene – kabel NN, Nádražní 
Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o 

zřízení věcného břemene č. JH-014330059919/006 se společností E.ON Distribuce, a.s. se 
sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400 jako oprávněnou 
z věcného břemene na pozemcích parc.č. 1502/7 a 1133/6 v katastrálním území Nová 
Včelnice pro stavbu „Nová Včelnice, Nádražní, Osička – kabel NN“, za jednorázovou 
náhradu ve výši 41 400 Kč bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 305/2020/16 

 

15) Podpora urychlené dostavby středočeské dálnice D3 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice se po projednání p ř i p o j u j e  k výzvě Zastupitelstva 
Jihočeského kraje, schválené Usnesením č. 221/2020/ZK-29 v tomto znění:  
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



v návaznosti na „Memorandum o společné spolupráci při přípravě a výstavbě dálnice D3, 
D4 a stavbách související s dálnicí D3 a D4“ uzavřené v dubnu roku 2019 mezi 

Ministerstvem dopravy ČR, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Jihočeským krajem a 
Středočeským krajem: 
I. vyzývá 

premiéra Andreje Babiše a vládu České republiky, aby pokračovali na přípravě dálnice D3 z 

Prahy na hranici Jihočeského kraje v trase a termínech, které již dříve schválila, tj. v rozsahu 
staveb dálnice D3 Praha (D0) - Jílové-Hostěradice-Václavice-Voračice-Nová Hospoda 
(D3) a v termínu uvedení do provozu v roce 2028; 
II. žádá 

zastupitelstva měst a obcí Jihočeského kraje, aby se připojila k této výzvě Zastupitelstva 
Jihočeského kraje; 
III. pověřuje 

Mgr. Ivanu Stráskou, hejtmanku Jihočeského kraje, předáním tohoto usnesení premiérovi 
České republiky, ministru dopravy a dalším členům vlády České republiky. 
Usnesení č. 306/2020/16 

 

16) Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – Zajištění svozu a likvidace 
komunálního a separovaného odpadu z území města Nová Včelnice 

a) Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d u j e  o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., se sídlem 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ 49356089 s cenou 1 893 190 Kč/rok bez 
DPH. 

      Usnesení č. 307/2020/16 

 

b) Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání u k l á d á  starostovi vypracovat 

návrh smlouvy podle bodu a) a tuto smlouvu uzavřít. 
Usnesení č. 308/2020/16 

 

17) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – PD posilovací vrty a vodovod 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace Posilovací vrty a vodovod v Nové 
Včelnici se zhotovitelem Ing. Martin Růžička - Alcedo, Na Hradbách 35/II, 377 01 
Jindřichův Hradec, IČ 72095989, jehož předmětem je změna termínu předání díla a změna 
platebních podmínek. Dodatek č. 2 je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 309/2020/16 

 


